JEDILNIK APRIL 2026

ZAJTRK KOSILO POPOLDANSKA
MALICA
POLBELI KRUH(vsebuje | GOVEJA JUHA(vsebuje BIO VANILI MLEKO*

alergene: 8 lesniki) IN
COKOLADNI POSIP
MANIJ SLADEK

alergene: 4, 7, 1a), KROMPIR,
KITAJSKO ZELJE S
FIZOLOM(vsebuje alergene:
12a)

SREDA alergene: 13, 6), alergene: 13, 3, 9), (vsebuje alergene:

1. 4. 2026 KORENCKOV NAMAZS | GOVEDINA, ZELJNE 7), KOS KRUHA
SKUTO* (vsebuje KRPICE(vsebuje alergene: 1a, (vsebuje alergene:
alergene: 7), CAJ 3) 1a, 6)

CETRTEK RZENI KRUH(vsebuje GRAHOVA JUHA(vsebuje DOMACI PUDING

2. 4.2026 alergene: 1a, 1b, 6), BIO | alergene: 1a, 3, 9), PISCANII (vsebuje alergene: 7)
MASLO*(vsebuje FILE(vsebuje alergene: 1a),
alergene: 7), MED, AJDOVA KASA*, SOLATA Z
MLEKO(vsebuje LECO(vsebuje alergene: 12a)
alergene: 7)

PETEK MLECNI RIZ(vsebuje KORENCKOVA JUHA*(vsebuje | RZENI KRUH Z

3. 4. 2026 alergene: 7, 1¢), alergene: 3, 1a, 9), REPAK Z JAGODNIM
LESNIKOV(vsebuje JOGUTOVO OMAKO(vsebuje | DZEMOM(vsebuje

alergene: 13, 6)

Zaradi objektivnih razlogov si pridruzujemo pravico do spremembe jedilnika. Ob spremembi jedilnika dobite

informacije o vsebnosti alergenov pri kuharskem osebju. €ez dan je otrokom na voljo voda in nesladkani ¢aj ter

sveze sadje. Za otroke 1. starostnega obdobja je hrana prilagojena (nasekljana oz. drobno narezana).

V JEDEH SO ZASTOPANA EKOLOSKA ZIVILA IN ZIVILA VISJE KAKOVOSTI V SKLADU S PRIPOROCILI IN TUDI LOKALNO

PRIDELANA ZIVILA. Jedi oznaéena z zvezdico vsebujejo ekolosko sestavino.

Oznacba alergenov iz Priloge 1l Uredbe $t. 1169/2011 (EU), 1-gluten(la-pSenica, 1b-rZ, 1c-oves, 1¢-pira, 1d kamut,
le-jeCmen), 2-raki, 3-jajca, 4-ribe, 5-arasidi, 6-soja, 7-mleko (laktoza in mlecne beljakovine), 8-orescki (mandlji,
lesniki, indijski in brazilski orescki, ameriski orehi, pistacija, makadamija), 9- listna zelena, 10-gorci¢no seme, 11-

sezamovo seme, 12-Zveplov dioksid, 12 a- kalijev metabisulfit, 13-mehkuzci, 14-vol¢ji bob.




JEDILNIK APRIL 2026

ZAJTRK KOSILO POPOLDANSKA
MALICA
PONEDELJEK
6. 4. 2026 PRAZNIK
VELIKONOCNI PONEDELJEK
TOREK PLETENA(vsebuje KROMPIRJEV GOLAZ(vsebuje JABOLKA, HRUSKE,
7. 4.2026 alergene: 1a, 7, sledi | alergene: 1a), HRENOVKA, OVSENI
11), BELA PIRIN CMOK(vsebuje alergene: KEKSI(vsebuje
KAVA (vsebuje 1¢, 3, SO,), EKO JABOLCNI alergene: 1a, 1c)
alergene: 7, 1¢), SOK*redcen
KORENCKOVE
PALCKE*
AIDOV PARADIZNIKOVA JUHA S MINI MOCARELA
SREDA KRUH(vsebuje PROSENO KASO*(vsebuje (vsebuje alergene:
8.4.2026 | alergene:1a,6), alergene: 1a), MLETA PECENKA | 7), CESNJEV
KISLA Z OVSENIMI KOSMIéI(vsebuje PARADIZNIK, KOS
SMETANA*(vsebuje | alergene: 13, 1c, 3), KRUHA(vsebuje
alergene: 7), DZEM, | POLNOZRNATI KUS KUS alergene: 1a, 6)
MLEKO(vsebuje (vsebuje alergene: 1a) ZELINA
alergene: 7) SOLATA (vsebuje alergene: 12a)
CETRTEK POLENTA PREZGANKA (vsebuje alergene: | CRNI KRUH Z
9. 4. 2026 MLEKOM*(vsebuje 3, 1a), LOSOS(vsebuje alergene: | NAMAZOM(vsebuje
alergene: 7), 4), PIRE KROMPIR, KREMNA alergene: 1a, 6, 7)
HRUSKE* SPINACA*
GRAHAM ZELENJAVNA JUHA (vsebuje BIO KEFIR*(vsebuje
PETEK KRUH(vsebuje alergene: 9), RIZOTATREH ZIT S | alergene: 7), KOS
10.4.2026 | alergene: 1a, 6), PISCANCEM IN KRUHA(vsebuje
JAJCNI ZELENJAVO(vsebuje alergene: alergene: 1a, 6)
NAMAZ*(vsebuje 1¢, 1e), SOLATA S
alergene: 7, 3), FIZOLOM(vsebuje alergene:
PAPRIKA*, CA) 12a)

Zaradi objektivnih razlogov si pridruzujemo pravico do spremembe jedilnika. Ob spremembi jedilnika dobite
informacije o vsebnosti alergenov pri kuharskem osebju. Cez dan je otrokom na voljo voda in nesladkani ¢aj ter
sveZe sadje. Za otroke 1. starostnega obdobja je hrana prilagojena (nasekljana oz. drobno narezana).

V JEDEH SO ZASTOPANA EKOLOSKA ZIVILA IN ZIVILA VISJE KAKOVOSTI V SKLADU S PRIPOROCILI IN TUDI LOKALNO
PRIDELANA ZIVILA. Jedi oznaéena z zvezdico vsebujejo ekolodko sestavino.

Oznacba alergenov iz Priloge 1l Uredbe $t. 1169/2011 (EU), 1-gluten(la-psenica, 1b-rZ, 1c-oves, 1¢-pira, 1d kamut,
le-jeCmen), 2-raki, 3-jajca, 4-ribe, 5-arasidi, 6-soja, 7-mleko (laktoza in mlecne beljakovine), 8-orescki (mandlji,
lesniki, indijski in brazilski orescki, ameriski orehi, pistacija, makadamija), 9- listna zelena, 10-gorcicno seme, 11-
sezamovo seme, 12-Zveplov dioksid, 12 a- kalijev metabisulfit, 13-mehkuzci, 14-vol¢ji bob



JEDILNIK APRIL 2026

ZAJTRK KOSILO POPOLDANSKA
MALICA
OVSENI ZELENJAVNA LECINA JUHA S DOMACI JOGURT(
PONEDELJEK | KRUH(vsebuje KROMPIRJEM(vsebuje vsebuje alergene:
13. 4. 2026 alergene: 1a,1c, 6, alergene: 7), KOS 7), KOS
11), KOS SIRA KRUHA(vsebuje alergene: 1a, KRUHA(vsebuje
(vsebuje alergene: 6), DOMACI BUHTELJ(vsebuje | alergene: 1a, 6)
7), RDECA REDKEV, alergene: 13, 3, 7), EKO
CAJ JABOLCNI SOK *redéen
SIROVA KORENCKOVA JUHA*(vsebuje | AJDOV KRUH Z
TOREK STRUCKA(vsebuje alergene: 1a, 3, 9), KORUZNI OREHI(vsebuje
14. 4. 2026 alergene: 1a, 7, 6), SVALIKI STUNO IN alergene: 1a, 8-
BELA KAVA(vsebuje | ZELENJAVO (vsebuje alergene: | orehi, 6), JABOLKA
alergene: 7, 1e) 1a, 3, 4), SOLATA S FIZOLOM
(vsebuje alergene: 12a)
GRAHAM CVETACNA JUHA*(vsebuje JABOLCNI
SREDA KRUH(vsebuje alergene: 9), SV. ZREZEK, ZAVITEK(vsebuje
15. 4. 2026 alergene: 1a, 6, sledi | ZAPECENA POLENTA(vsebuje alergene: 1a)
11), SKUTNI NAMAZ | alergene: 7, 1a),
Z MEDOM(vsebuje SOLATA(vsebuje alergene:
alergene; 7), CAJ 12a)
MLECNI BIO PIRIN SPARGLIEVA JUHA(vsebuje KRUH Z
CETRTEK ZDROB*(vsebuje alergene: 9), PISCANJA NAMAZOM(vsebuje
16. 4. 2026 alergene: 7, 1¢), NABODALA, RIZI BIZI, RDECE alergene: 1a, 6, 7),
LESNIKOV(vsebuje ZELJE V SOLATI (vsebuje CA)
alergene: 8 lesniki) alergene: 12a)
IN COKOLADNI
POSIP MANJ SLADEK
POLBELI CUFTIV OMAKI(vsebuje BIO MLEKO*
PETEK KRUH(vsebuje alergene: 1a), PIRE (vsebuje alergene:
17. 4. 2026 alergene: 13, 6), KROMPIR(vsebuje alergene: 7), KOS
SUNKA V OVITKU, 7), SADNA SOLATA KRUHA (vsebuje
KUMARICA, CAJ alergene: 1a, 6)

Zaradi objektivnih razlogov si pridruzujemo pravico do spremembe jedilnika. Ob spremembi jedilnika dobite
informacije o vsebnosti alergenov pri kuharskem osebju. Cez dan je otrokom na voljo voda in nesladkani ¢aj ter
sveZe sadje. Za otroke 1. starostnega obdobja je hrana prilagojena (nasekljana oz. drobno narezana).

V JEDEH SO ZASTOPANA EKOLOSKA ZIVILA IN ZIVILA VISJE KAKOVOSTI V SKLADU S PRIPOROCILI IN TUDI LOKALNO

PRIDELANA ZIVILA. Jedi oznadena z zvezdico vsebujejo ekolosko sestavino.

Oznacba alergenov iz Priloge 1l Uredbe $t. 1169/2011 (EU), 1-gluten(la-psenica, 1b-rZ, 1c-oves, 1¢-pira, 1d kamut,
le-jeCmen), 2-raki, 3-jajca, 4-ribe, 5-arasidi, 6-soja, 7-mleko (laktoza in mlecne beljakovine), 8-orescki (mandlji,
lesniki, indijski in brazilski orescki, ameriski orehi, pistacija, makadamija), 9- listna zelena, 10-gorci¢no seme, 11-

sezamovo seme, 12-zveplov dioksid, 12 a- kalijev metabisulfit, 13-mehkuzci, 14-volcji bob




JEDILNIK APRIL 2026

ZAJTRK KOSILO POPOLDANSKA
MALICA
RZENI KRUH(vsebuje | JUHA Z AJDOVO PUDING(vsebuje
PONEDELJEK | alergene: 1a, 1b,6), | KASO*(vsebuje alergene: alergene: 7)
20.4.2026 | BUCNI 7), SIROVI TORTELINI S
NAMAZ(vsebuje PARADIZNIKOVO
alergene: 7), CAJ OMAKO(1a, 3, 7),
SOLATA(vsebuje alergene:
12a)
UMESANA POROVA JUHA (vsebuje BIO
TOREK JAJCA*(vsebuje alergene: 9), RIBJI FILE V KEFIR*(vsebuje
21. 4. 2026 alergene: 3), KOS SKORIJICI(vsebuje alergene; | alergene: 7), KOS
KRUHA (vsebuje 4,1a,3,7), STROCI FIZOL | KRUHA(vsebuje
alergene: 1a, 6), CAJ | IN KROPMPIR V SOLATI alergene: 1a, 6)
KORUZNI GOLAZ(vsebuje alergene: MLEKO
SREDA KRUH(vsebuje 1a), KRUHOV 2DC(vsebuje
22.4.2026 | 2lergene: 13,6, sledi | CMOK(vsebuje alergene: alergene: 7), KOS
11), DOMACI 1a, 3, 7), SOLATA(vsebuje | KRUHA(vsebuje
NAMAZ(vsebuje alergene: 12a) alergene: 1a, 6)
alergene: 7), MINI
PARADIZNIK, CAJ
MLECNI KORENCKOVA MINI FIT
CETRTEK ZDROB(vsebuje JUHA*(vsebuje alergene: STRUCKA(vsebuje
23.4.2026 | alergene:7) 7), PISCANCII FILE(vsebuje | alergene: 1a), CAJ
Z MLETIMI alergene: 1a), JEEMENOVA
MANDUI(vsebuje KASA Z ZELENJAVO*,
alergene: 8-mandlji) | sOLATA(vsebuije alergene:
12a)
SEZAMOVA ZELENJAVNA JUHA(vsebuje | BANANE,
PETEK STRUCKA(vsebuje alergene: 9), POMARANCE,
24.4.2026 | alergene: 1a,6,11), | LAZANJA(vsebuje alergene: | JABOLKA*,
BELA KAVA (vsebuje | 1a, 3, 7), SOLATA(vsebuje | OVSENI
alergene: 7, le) alergene: 12a) PISKOTI(vsebuje
alergene: 1a,1c,
6)

Zaradi objektivnih razlogov si pridruzujemo pravico do spremembe jedilnika. Ob spremembi jedilnika dobite
informacije o vsebnosti alergenov pri kuharskem osebju. Cez dan je otrokom na voljo voda in nesladkani ¢aj ter
sveZe sadje. Za otroke 1. starostnega obdobja je hrana prilagojena (nasekljana oz. drobno narezana).

V JEDEH SO ZASTOPANA EKOLOSKA ZIVILA IN ZIVILA VISJE KAKOVOSTI V SKLADU S PRIPOROCILI IN TUDI LOKALNO

PRIDELANA ZIVILA. Jedi oznaéena z zvezdico vsebujejo ekolosko sestavino.

Oznacba alergenov iz Priloge 1l Uredbe $t. 1169/2011 (EU), 1-gluten(la-psenica, 1b-rZ, 1c-oves, 1¢-pira, 1d kamut,
le-jeCmen), 2-raki, 3-jajca, 4-ribe, 5-arasidi, 6-soja, 7-mleko (laktoza in mlecne beljakovine), 8-orescki (mandlji,
lesniki, indijski in brazilski orescki, ameriski orehi, pistacija, makadamija), 9- listna zelena, 10-gorcicno seme, 11-

sezamovo seme, 12-Zveplov dioksid, 12 a- kalijev metabisulfit, 13-mehkuZci, 14-vol¢ji bob.
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ZAJTRK KOSILO POPOLDANSKA
MALICA
PRAZNIK
PONEDELJEK DAN UPORA PROTI OKUPATORIJU
27.4. 2026
KORUZNI CVETACNA JUHA*(vsebuje BIO VANILI
TOREK KRUH(vsebuje alergene: 7), MLEKO*(vsebuje
28. 4. 2026 alergene: 13, 6), MAKARONOVO MESO Z alergene: 7), KOS
RIBJI EKO KRUHA(vsebuje
NAMAZ(vsebuje TESTENINAMI*(vsebuje alergene: 1a, 6)
alergene: 7, 4), alergene: 3, 1a),
KUMARE, CAJ SOLATA(vsebuje alergene:
12a)
RZENI KRUH(vsebuje | FIZOLOVA JOGURT(vsebuje
SREDA alergene: 1a, 1b, 6), | ENOLONCNICA(vsebuje alergene: 7), KOS
29.4.2026 | KREM alergene: 9), JABOLCNI KRUHA(vsebuje
MASLO(vsebuje ZAVITEK(vsebuje alergene: | alergene: 1a, 6)
alergene: 7), CAJ 1a), DOMACA LIMONADA
POLNOZRNAT GRAHOVA JUHA (vsebuje SADIE,
CETRTEK ROGUICEK(vsebuje | alergene: 13, 3, 9), PISKOTI(vsebuje
30. 4. 2026 alergene: 1a, 6), PISCANCII TRAKCI PO alergene: 1a, 3)
BELA KAVA(vsebuje | MEHISKO(vsebuje
alergene: 7, 1e) alergene: 1a), POLENTA,
SOLATA(vsebuje alergene:
12a)

Zaradi objektivnih razlogov si pridruzujemo pravico do spremembe jedilnika. Ob spremembi jedilnika dobite
informacije o vsebnosti alergenov pri kuharskem osebju. Cez dan je otrokom na voljo voda in nesladkani ¢aj ter
sveZe sadje. Za otroke 1. starostnega obdobja je hrana prilagojena (nasekljana oz. drobno narezana).

V JEDEH SO ZASTOPANA EKOLOSKA ZIVILA IN ZIVILA VISJE KAKOVOSTI V SKLADU S PRIPOROCILI IN TUDI LOKALNO

PRIDELANA ZIVILA. Jedi oznaéena z zvezdico vsebujejo ekolosko sestavino.

Oznacba alergenov iz Priloge 1l Uredbe $t. 1169/2011 (EU), 1-gluten(la-psenica, 1b-rZ, 1c-oves, 1¢-pira, 1d kamut,
le-jeCmen), 2-raki, 3-jajca, 4-ribe, 5-arasidi, 6-soja, 7-mleko (laktoza in mlecne beljakovine), 8-orescki (mandlji,
lesniki, indijski in brazilski orescki, ameriski orehi, pistacija, makadamija), 9- listna zelena, 10-gorcicno seme, 11-

sezamovo seme, 12-Zveplov dioksid, 12 a- kalijev metabisulfit, 13-mehkuZci, 14-vol¢ji bob.




